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В О В Е Д 
Велат дека животот започнува на крајот од вашата комфорна зона.  
Вие ги дефинирате вашите ограничувања и вашиот потенцијал,  
го живеете животот според ваши услови, создавање нови авантури,  
дефинирање нови патеки и кршење на границите на секој чекор. 
Без разлика дали авантурата во град или терен е вашата вибрација, го најдовте теренецот  
што ви овозможува да го дефинирате сопственото патување и да ја креирате вашата авантура.



M О Д Е Л И 
                           Асортиманот на B40 PLUS има палета на модели кои одговараат на вашиот вкус. Без разлика дали претпочитате               

                   бензин или дизел, рачен или автоматски, ќе најдете модел на B40 PLUS за да ја направите вашата авантура по мерка. 
 
 
 

Модели: 
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М О Т О Р   И   П Е Р Ф О Р М А Н С И 
Достапен во 2-литарски бензински турбо или 2.0 дизел турбо мотор, 
изборот е ваш како да ја напојувате вашата авантура. Бензинскиот мотор 
генерира 160 kW @ 5500 р/мин, додека дизел моторот развива 110 kW @ 
4000 р/мин и 350 Nm @ 1800 - 2800 р/мин. B40 PLUS исто така е полн со 
карактеристики кои го прават вашето возење, било на пат или на терен 
иконско, со: Систем за анти-блокирање на сопирачките (ABS), Електронска 
распределба на силата на сопирачките (EBD) и Електронска рачна 
сопирачка.

(EPB) кај сите модели. The CITY HUNTER & CHAMPION исто така вклучуваат         
Електронски систем за стабилност(ESP), Помош при вонредно сопирање  (EBA),                                    
Систем за контрола на влечење (TCS), Контрола на искачување на ридови (HAC)  и 
контрола при спуштање од ридови(HAC). Со оддалеченост од земјата од 210mm,        
агол на пристап од 37 степени и агол на напуштање од 31 степен,                                   
значи дека B40 PLUS може да се справи на секој терен со леснотија. 



  НАДВОРЕШНОСТ 
Дизајнот и стилот на B40 PLUS се 
одликува со смелост и карактер.  
Овој теренец знае да привлече 
внимание каде и да се појави. 

Динамичниот дизајн е надополнет со 
агресивни браници, прагови и 
стилски 17инчни aлуминиумски 
тркала. Смелата решетка со 5 
отвори е непогрешлива и привлекува 
внимание каде и да се појави B40 
PLUS моделот. 

Отстранливиот кров и панели значи 
дека може да возите без покрив кога 
и да посакате. Големите прозорци и 
ветробранско стакло обезбедуваат 
одлична видливост. 

                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ВНАТРЕШНОСТ  
И КОМФОРТ 

Како однадвор овој  SUV B40 Plus модел е неверојатен внатре. Далеку од само функционален, 
стилот е едноставен и смел, со низа карактеристики што ќе ви овозможат да се чувствувате добро и 
удобно внатре во самото возилото. Двонасочен клима уред, прилагодливи седишта напред и позади 
и забавен систем со 6 звучници со AM/FM/MP5 функционалност, Bluetooth и USB порт, значат дека ќе 
се чувствувате и изгледате кул, без разлика дали ја кршите урбаната сцена или се искачувате по 
карпите во големата природа.
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Ice White 

 
 

Onyx Black 

 
 

Desert Red 

 
 

Forest Green 

 
 

Military Green 

 
 

Ocean Blue 

 
 

Sky Blue 
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AVAILABLE COLOURS 
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Сите информации презентирани во овој документ се наменети исклучиво за информативни цели.Наведените цени можат да се променат без претходна 
најава, во зависност од промената на цените кои ги воведува производителот, како и промените во даноците, таксите и царинските прописи. 
Понудениот асортиман на возила, додатоци и опрема, како и нивната достапност, може да се разликуваат од оние презентирани во овој документ. 

 

 

http://www.cilaz.mk/

